
 
Město Trutnov - zastupitelstvo města 

Zpracováno dne : 24.09.2007 
 

U s n e s e n í 
                             z 5. zasedání zastupitelstva města ze dne 24. září 2007 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2007 - 199/5 Kontrola plnění usnesení  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2007 - 200/5 Palackého čp.380-385, Žižkova čp. 386  

Mgr. Hendrych 
2007 - 201/5 Železničářská 493, nám. Horníků 494 - 496  

Mgr. Hendrych 
2007 - 202/5 Kryblická čp. 35  

Mgr. Hendrych 
2007 - 203/5 Horská čp. 151  

Mgr. Hendrych 
2007 - 204/5 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2007 - 205/5 Horská čp. 52  

Mgr. Hendrych 
2007 - 206/5 Malé náměstí čp. 38  

Mgr. Hendrych 
2007 - 207/5 Rekreační chata čp. 26 Horní Malá Úpa  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2007 - 208/5 Rekreační chata na st. p. 214, k.ú. Prostřední Staré Buky  

Mgr. Hendrych 
2007 - 209/5 Palackého čp. 380-385, Žižkova čp. 386  

Mgr. Hendrych 
2007 - 210/5 Rekreační chata če. 21 Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 211/5 Náchodská čp. 214  

Mgr. Hendrych 
2007 - 212/5 Blanická čp. 174  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2007 - 213/5 p. p. 227/25, p. p. 227/26, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 214/5 p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 215/5 p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 216/5 p. p. 965, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 217/5 p. p. 26, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 218/5 p. p. 681/1, k.ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 219/5 p. p. 122/1, p. p. 123/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 220/5 p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 221/5 p. p. 602/83, p. p. 602/79, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 222/5 p. p. 2258/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 223/5 p. p. 988, k. ú. Kohoutov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 224/5 p. p. 2013/11, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 225/5 p. p. 123/2 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
 1 



2007 - 226/5 p. p. 1974, k.ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2007 - 227/5 st. p. 18/1, k. ú. Starý Rokytník  
Mgr. Hendrych 

2007 - 228/5 p. p. 130/2, p. p. 130/9, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2007 - 229/5 p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2007 - 230/5 p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2007 - 231/5 p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova a další  

Mgr. Hendrych 
2007 - 232/5 p. p. 2685/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 233/5 p. p. 852/9, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 234/5 p. p. 847/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 235/5 p. p. 2665/4 a další, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2007 - 236/5 p. p. 925/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 237/5 p. p.  k. ú. Lhota u Trutnova a další  

Mgr. Hendrych 
2007 - 238/5 p. p. 284/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 239/5 p. p. 2198/38, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 240/5 p. p. 2222, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 241/5 p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 242/5 p. p. 1051, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 243/5 p. p. 120/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 244/5 p. p. 2672, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 245/5 p. p. 1365, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 246/5 p. p. 2804, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 247/5 p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 248/5 p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 249/5 p. p. 33/1, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2007 - 250/5 p. p. 451/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 251/5 p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 252/5 TJ Lokomotiva Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 253/5 p. p. 414/9, p. p. 414/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 254/5 p. p. 77/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 255/5 p. p. 236/86, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2007 - 256/5        

Mgr. Hendrych 
2007 - 257/5  , odpis nedobytných pohledávek  

Mgr. Hendrych 
 

 2 



Majetek města - různé 
2007 - 258/5 Rekonstrukce stadionu "Osvobození"  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 259/5 Rozpočet města pro rok 2007  

Mgr. Adamec 
2007 - 260/5 Novela obecně závazné vyhlášky č. 4/2004  

Mgr. Adamec 
2007 - 261/5 Vystavování depozitních směnek v roce 2007  

Mgr. Adamec 
2007 - 262/5 SFRB - změna zajištění úvěru  

Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 263/5 Nové názvy ulic  

Ing. Horynová 
2007 - 264/5 Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  

Ing. Horynová 
2007 - 265/5 Plán kontrolní činnosti KV  

Mgr. Adamec 
2007 - 266/5 Kontrolní výbor ZM  

Mgr. Adamec 
2007 - 267/5 Muzeum Podkrkonoší v Trutnově  

Mgr. Adamec 
2007 - 268/5 Kaple Bojiště  

Ing. Horynová 
2007 - 269/5 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
 
Kontrola usnesení 
 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 05.11.2007 
[ 2007 - 118 ] ZM 03.01 Urč.:Ing. Horynová T : 05.11.2007 
[ 2007 - 191 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
 
[ 2007 - 199 ] 
Kontrola plnění usnesení 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
informaci o plnění investičních akcí 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 a 2007-118/2 na příští zasedání ZM 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2007 - 200 ] 
Palackého čp.380-385, Žižkova čp. 386 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č. 381/100 v I. NP domu čp. 380 na st. p. 1873, čp. 381 na st. p. 1872, čp. 382 na st. p. 
1871, čp. 383 na st. p. 1870, čp. 384 na st. p. 1869, čp. 385 na st. p. 1868/2 v ulici Palackého a čp. 386 na st. 
p. 1868/1 v ulici Žižkova, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků st. p. 1873, 
st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, v části města Horní Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.3.2000 a Dohody o vypořádání velikosti 
spoluvlastnických podílů a narovnání v domě čp. 380 - 386 ze dne 27.11.2006 do vlastnictví nájemci p. 

     , za nabídkovou cenu 25488,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 20390,- Kč. 
 
 
 
 

 3 



[ 2007 - 201 ] 
Železničářská 493, nám. Horníků 494 - 496 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej 20 bytových jednotek v domě čp. 493 na st. p. 1827 v ul. Železničářská, čp. 494 na st. p. 1828, čp. 495 
na st. p. 1829, čp. 496 na st. p. 1830 a v budově bez čp/če na st. p. 3835, vše na náměstí Horníků, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků st. p. 1827, st. p. 1828, st. p. 1829, st. p. 
1830 a st. p. 3835, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k.ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 2.10.2006 a Prohlášení vlastníka ze dne 8.8.2006, těmto nájemcům bytů: 
- b.j. č.               , za 
nabídkovou cenu 159413,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 127530,- Kč. 
- b.j. č.          Š      , za 
nabídkovou cenu 213354,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 170683,- Kč. 
- b.j. č.               , za 
nabídkovou cenu 221048,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 176838,- Kč. 
- b.j. č.               , za 
nabídkovou cenu 218058,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 174446,- Kč. 
- b.j. č.                  

      , za nabídkovou cenu 220640,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej.... § 14, odst. 1) za 176512,- Kč. 
- b.j. č.               , za 
nabídkovou cenu 214780,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 171824,- Kč. 
- b.j. č.                , za 
nabídkovou cenu 217886,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 174309,- Kč. 
- b.j. č.                , za 
nabídkovou cenu 239346,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 191477,- Kč. 
- b.j. č.             Č     

   za nabídkovou cenu 223976,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 
179181,- Kč. 
- b.j. č.                   

   , za nabídkovou cenu 203709,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 
1) za 162967,- Kč. 
- b.j. č.                , za 
nabídkovou cenu 234209,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 187367,- Kč. 
- b.j. č.          Š       , za 
nabídkovou cenu 223857,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... 14, odst. 1) za 179086,- Kč. 
- b.j. č.                  

    , za nabídkovou cenu 218088,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, 
odst. 1 za 174470,- Kč. 
- b.j. č.                , za 
nabídkovou cenu 222567,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... 14, odst. 1 za 178054,- Kč 
- b.j. č.              , za nabídkovou cenu 
222260,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... §14, odst. 1) za 177808,- Kč 
- b.j. č.                , za 
nabídkovou cenu 221915,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 177532,- Kč 
- b.j. č.                 

  , za nabídkovou cenu 215913,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
172730,- Kč. 
- b.j. č.                 

  , za nabídkovou cenu 219673,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
175738,- Kč 
- b.j. č.                , za 
nabídkovou cenu 215388,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 172310,- Kč 
- b.j. č.                   

   , za nabídkovou cenu 216688,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) 
za 173350,- Kč 
 
 s o u h l a s í 
*  02.01          * 
s odkladem prodeje bytové jednotky č. 494/3 o jeden rok za stejnou nabídkovou cenu, t.j. za 225921,- Kč. 
             
            b e r e   n a   v ě d o m í 
*          03.01                                                                                                                       * 
žádost 15 nájemců o snížení kupních cen z důvodů stavebních závad v domě a bytech 
 
 

 4 



[ 2007 - 202 ] 
Kryblická čp. 35 
 zastupitelstvo města 
 s o u h l a s í 
*  01.01          * 
prodej nemovitostí - domu čp. 35 na st. p. 437/1 v ul. Kryblická, spolu s pozemky st. p. 437/1 a p. p. 2306/2, v 
části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.9.2006, do 
spoluvlastnictví nájemcům domu: 
- p.   
-      
-    
-      
za nabídkovou cenu 943380,- Kč, při slevě dle Zásad prodej... § 14, odst. 1) za 754704,- Kč 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01          * 
žádost nájemce nebytových prostor p.   na připojení k prodejnímu projektu 
 
[ 2007 - 203 ] 
Horská čp. 151 
 zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodej nemovitostí - domu čp. 151 na st. p. 167, v ulici Horská, spolu s pozemkem st. p. 167, v části města a 
k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.6.1999, nájemcům domu 

           za sníženou cenu 1000000,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 14, odst. 1) za 800000,- Kč. 
 
[ 2007 - 204 ] 
Dlouhá čp. 572 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodej nebytového prostoru - prodejny č. 572/P1 v I. nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ulici 
Dlouhá, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku st. p. 1379, v části města a 
k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu Prohlášení vlastníka ze dne 17.6.1999, do společného 
jmění     Š        za sníženou cenu 852636,- 
Kč. 
 
[ 2007 - 205 ] 
Horská čp. 52 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
* 01.01            * 
prodej nemovitostí - domu čp. 52, zděné kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 58 v ulici Horská, spolu s 
pozemkem st. p. 58, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 8.8.2005, nájemcům domu          , za 
nabídkovou cenu 2000213,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1600170,- Kč. 
 
[ 2007 - 206 ] 
Malé náměstí čp. 38 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodej 3 bytových jednotek v domě čp. 38 na st. p. 308, Malé náměstí, včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a pozemku st. p. 308, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.1.2007 a Prohlášení vlastníka ze dne 14.11.2006, do vlastnictví 
nájemcům bytů za sníženou cenu: 
- b.j. č.                , za 
477822,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 382258,- Kč 
- b.j. č.                , za 561502,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 449202,- Kč 
- b.j. č.                , za 501740,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 401392,- Kč 
 
 
 

 5 



[ 2007 - 207 ] 
Rekreační chata čp. 26 Horní Malá Úpa 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodej rekreační chaty čp. 26 na st. p. 25, spolu s pozemky st. p. 25, p. p. 76/1, p. p. 76/2, p. p. 76/3 a p. p. 
419, vše v části obce a k. ú. Horní Malá Úpa, v obci Malá Úpa, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
3.5.2007, do vlastnictví p.        , za dohodnutou cenu 
5000115,- Kč (včetně movitého majetku) 

 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2007 - 208 ] 
Rekreační chata na st. p. 214, k.ú. Prostřední Staré Buky 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*  01.01          * 
zveřejnění záměru prodeje rekreační chaty bez čp/če na st. p. 214, spolu se st. p. 214 o výměře 58 m2 a p. p. 
640/8 o výměře 952 m2, vše v k. ú. Prostřední Staré Buky, obec Staré Buky, včetně movitého majetku, 
obecným zveřejněním s nabídkovou cenou 1500000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 30 dnů. 

 
[ 2007 - 209 ] 
Palackého čp. 380-385, Žižkova čp. 386 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
zveřejnění záměru prodeje 6 garáží a 1 nebytového prostoru v čp. 380 - 385 Palackého a čp. 386 Žižkova, 
včetně spoluvlastnických podílů jednotek na společných částech domu čp. 380 - 385 ul. Palackého a čp. 386 
Žižkova a st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2, st. p. 1868/1, vše v k. ú. a 
obci Trutnov, část obce Horní Předměstí, obecným zveřejněním na dobu minimálně 30 dnů s nabídkovou 
cenou: 
- garáž č. 380/1 .................... 150000,- Kč 
- garáž č. 380/2 .................... 150000,- Kč 
- garáž č. 380/3 .................... 150000,- Kč 
- garáž č. 380/4 .................... 160000,- Kč 
- garáž č. 380/5 .................... 160000,- Kč 
- garáž č. 386/6 .................... 140000,- Kč 
- nebytový prostor č. 386/1 ... 600000,- Kč 
 
[ 2007 - 210 ] 
Rekreační chata če. 21 Oblanov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
nové obecné zveřejnění prodeje rekreační chaty č.e. 21 na st. p. 62, spolu se st. p. 62 a p. p. 147/15, vše v k. 
ú. a části obce Oblanov, obec Trutnov, na dobu min. 60 dnů s min. cenou k jednání 1400000,- Kč. 
 
[ 2007 - 211 ] 
Náchodská čp. 214 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 214/1 v domě čp. 214 na st. p. 225/1 
v ul. Náchodská, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 225/1, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, do spoluvlastnictví    Š    

         a to do 30.11.2007 
 
[ 2007 - 212 ] 
Blanická čp. 174 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 174/5 v domě čp. 174 na st. p. 924 v 
ul. Blanická, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 924, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do společného jmění       

    a to do 30.11.2007. 

 6 



Pozemky - prodej 
 
[ 2007 - 213 ] 
p. p. 227/25, p. p. 227/26, k. ú. Volanov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*  01.01          * 
prodej p. p. 227/25 (57 m2) a p. p. 227/26 (86 m2) v k. ú. Volanov      k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 214 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
prodej části p. p. 1526/4 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. S. K. Neumanna,    k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 215 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01                   * 
prodej části p. p. 1526/4 (cca 147 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. S. K. Neumanna, p.  Š  k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 216 ] 
p. p. 965, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01                * 
prodej p. p. 965 (712 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova      za kupní cenu 125,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 217 ] 
p. p. 26, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01              * 
prodej části p. p. 26 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Struze, obchodní firmě Kopírování Kowalczuková, spol. 
s r. o., k rozšíření vlastního pozemku za účelem podnikání za nabízenou kupní cenu 1500,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 218 ] 
p. p. 681/1, k.ú. Poříčí u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej části p. p. 681/1 (cca 230 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní,      
za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Šíře pozemku nesmí být větší jak 5.5 m. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 219 ] 
p. p. 122/1, p. p. 123/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej p. p. 122/1 (319 m2) a p. p. 123/1 (294 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.   k rozšíření 
vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
 
 

 7 



[ 2007 - 220 ] 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej části p. p.  (1 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova       , 
pozemek pod částí stávající garáže ve vlastnictví jmenovaných, za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 221 ] 
p. p. 602/83, p. p. 602/79, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej p. p. 602/83 (666 m2) a p. p. 602/79 (13 m2) v k. ú. Trutnov p.       k 
rozšíření zázemí u domu čp  , za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2007 - 222 ] 
p. p. 2258/1, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej části p. p. 2258/1 (3 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory,        za kupní 
cenu ve výši 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 

 
[ 2007 - 223 ] 
p. p. 988, k. ú. Kohoutov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej části p. p. 988 (600 m2) v k. ú. Kohoutov    k rozšíření vlastních pozemků za kupní 
cenu 50,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 224 ] 
p. p. 2013/11, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej p. p. 2013/11 (276 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Komenského, firmě NBCM s. r. o. se sídlem Komenského 
314, Náchod, k rozšíření vlastního pozemku u čp. 174 za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 225 ] 
p. p. 123/2 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova     . Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. p. p. 123/2 (891 m2) a p. p. 126/5 (288 m2) za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. st. p. 164 (28 m2) za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 

 
[ 2007 - 226 ] 
p. p. 1974, k.ú. Horní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
prodej části p. p. 1974 (cca 20 m2) v k. ú. Horní Staré Město      k zajištění 
přístupu do čp.  ul. V Údolíčku za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
 
 

 

 8 



[ 2007 - 227 ] 
st. p. 18/1, k. ú. Starý Rokytník 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej st. p. 18/1 (499 m2) v k. ú. Starý Rokytník      za kupní cenu 60,- 
Kč/m2 
 
 s c h v a l u j e 
*  02.01                * 
prodej st. p. 18/1 (499 m2) v k. ú. Starý Rokytník      k zajištění přístupu ke 
svým nemovitostem a k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 
[ 2007 - 228 ] 
p. p. 130/2, p. p. 130/9, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej p. p. 130/2 (550 m2) a p. p. 130/9 (287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Polská,    
k výstavbě rodinného domu městského charakteru za kupní cenu ve výši 325,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 

 
[ 2007 - 229 ] 
p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
budoucí prodej části p. p. 2231/1 (cca 60 m2) a části p. p. 2125/1 (cca 41 m2) v k. ú. Babí společnosti PEGT s. 
r. o. za účelem výstavby dvougaráže a manipulační plochy před garážemi, přičemž stavba bude realizována na 
základě nájemního vztahu s termínem kolaudace nejpozději do 30.9.2009. Po kolaudaci budou pozemky na 
základě geometrického plánu odprodány za kupní cenu 250,- Kč/m2. Veškeré náklady spojené s převodem, 
mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2007 - 230 ] 
p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
budoucí prodej pozemků a objektu bývalých kabin na p. p. 64/2 v k. ú. Dolní Staré Město p.   a to 
po kolaudaci stavby. Část p. p. 64/2 (cca 2000 m2 - obtížně využitelná) za kupní cenu 100,- Kč/m2 a část p. p. 
64/2 (cca 2857 m2) a p. p. 64/8 (58 m2) za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kolaudace celé stavby musí být nejdéle do 
31.12.2011 (stavební povolení bude vydáno a stavba realizována dle nájemního vztahu). Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2007 - 231 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova a další 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*  01.01         * 
směnu části p. p. 220/1 (283 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, ul. Svojšova, která je ve vlastnictví města Trutnov, 
za p. p.  (38 m2), p. p.  (111 m2) a p. p.  (145 m2), celkem 293 m2 v k. ú. Trutnov, ul. 
Poříčská, které jsou ve vlastnictví      a to bez finančního dorovnání 
Geometrický plán uhradí žadatelé. Ostatní náklady spojené se směnou uhradí každá strana z jedné poloviny. 
 
[ 2007 - 232 ] 
p. p. 2685/2, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01               * 
výkup p. p. 2685/2 v k. ú. Trutnov od spoluvlastníků nemovitosti        z důvodu 
vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemku pod komunikací za kupní cenu 3300,- Kč. Náklady spojené s 
převodem hradí město Trutnov. 
 

 9 



[ 2007 - 233 ] 
p. p. 852/9, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
výkup p. p. 852/9 (6 m2) v k. ú. Trutnov od spoluvlastníků nemovitostí p.      
    z důvodu vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemku pod komunikací, za kupní 

cenu dle znaleckého posudku, t.j. 236.82 Kč/m2. Náklady spojené s převodem hradí město Trutnov. 
 
[ 2007 - 234 ] 
p. p. 847/1, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
změnu usnesení zastupitelstva města 2006-350/6 ze dne 4.12.2006 takto: 
ZM schvaluje prodej části p. p. 847/1 (170 m2) v k. ú. Trutnov do 1/3 spoluvlastnictví   

   za účelem zajištění zázemí u domu za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě bude zakotveno 
věcné břemeno na právo uložení a provozování kabelového vedení veřejného osvětlení pro město Trutnov. 
 
[ 2007 - 235 ] 
p. p. 2665/4 a další, k. ú. Babí 
 zastupitelstvo města 
 s o u h l a s í 
*  01.01          * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 2665/4, p. p. 2933, p. p. 2670 a dále k částem pozemků p. p. 2936/3, p. 
p. 2812, p. p. 2714/3, p. p. 2715, p. p. 3080/4, p. p. 2932 a p. p. 2794/1, vše v k. ú. Babí, na město Trutnov. 
Části pozemků budou vytyčeny geometrickým plánem. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 
172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z ČR - Správy KRNAP 
 
[ 2007 - 236 ] 
p. p. 925/1, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01          * 
že převod p. p. 925/1 v k. ú. Trutnov od Pozemkového fondu ČR na město Trutnov, schválený usnesením 
zastupitelstva města 2005-292/4, nemůže být uskutečněn 
 
[ 2007 - 237 ] 
p. p.  k. ú. Lhota u Trutnova a další 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
směnu p. p.  (3265 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, která je v jeho majetku p.  , za p. p. 347/7 
(170 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku města Trutnov. 

 
[ 2007 - 238 ] 
p. p. 284/1, k. ú. Horní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 284/1 (cca 60 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   
 
[ 2007 - 239 ] 
p. p. 2198/38, k. ú. Trutnov 
            zastupitelstvo města 
            n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej p. p. 2198/38 (147 m2) v k. ú. Trutnov p.      
 
 
 
 
 
 
 

 10 



[ 2007 - 240 ] 
p. p. 2222, k.ú. Trutnov 
           zastupitelstvo města 
           n e s c h v a l u j e 
*          01.01          * 
prodej části p. p. 2222 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov    k rozšíření svých pozemků v ul. 
Hluboký Příkop za účelem parkování auta 
 
[ 2007 - 241 ] 
p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov 
          zastupitelstvo města 
          n e s c h v a l u j e 
*         01.01          * 
prodej části p. p. 2013/21 (cca 143 m2) v k. ú. Trutnov p.   k rozšíření zázemí u domu čp. 69 
 
[ 2007 - 242 ] 
p. p. 1051, k. ú. Volanov 
           zastupitelstvo města 
           n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej p. p. 1051 (313 m2) v k. ú. Volanov    k zajištění přístupu na její pozemky, neboť 
jmenovaná v současnosti nevlastní žádné pozemky, které sousedí s předmětným pozemkem. 

 
[ 2007 - 243 ] 
p. p. 120/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 120/1 (cca 1500 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova      k 
výstavbě rodinného domu z důvodu, že není zpracována zastavovací studie daného území. 

 
[ 2007 - 244 ] 
p. p. 2672, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 2672 (cca 50 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Svažitá, p.   k výstavbě zděné 
garáže. 
 
[ 2007 - 245 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 1365 (cca 800 m2) v k. ú. Trutnov    za nabízenou kupní cenu 600,- Kč/m2 
 
[ 2007 - 246 ] 
p. p. 2804, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej p. p. 2804 (263 m2) v k. ú. Trutnov        
 
[ 2007 - 247 ] 
p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 2007/3 (cca 386 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek TROJDÚM ul. Palackého 
čp. 395 - 397 v Trutnově, za nabízenou kupní cenu 150,- Kč/m2 
 
 
 
 
 
 

 11 



[ 2007 - 248 ] 
p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej p. p. 179/2 (2804 m2) v k. ú. Dolní Staré Město firmě CEREBRUS - Real a. s., Janáčkova ul., Trutnov 
 
[ 2007 - 249 ] 
p. p. 33/1, k. ú. Libeč 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 33/1 (cca 1500 m2) v k. ú. Libeč, ul. Starolibečská, p.  , neboť výstavba 
rodinného domu není v souladu s územním plánem. 
 
[ 2007 - 250 ] 
p. p. 451/2, k. ú. Horní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej p. p. 451/2 (1403 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Na Terase,    k výstavbě rodinného 
domu z důvodu zachování zahrádek. 
 
[ 2007 - 251 ] 
p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
prodej části p. p. 29/1 (cca 60 m2) v k. ú. Dolní Staré Město    k rozšíření vlastních pozemků 
a k výstavbě garáže 
 
[ 2007 - 252 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 s o u h l a s í 
*  01.01          * 
s podpisem dodatku č. 5 na pronájem níže uvedených nemovitostí TJ Lokomotivě Trutnov na dobu určitou do 
1.3.2024, kde předmětem pronájmu je areál dvou fotbalových hřišť s tribunou, vše v k. ú. Trutnov: 
a) st. p. 5573 (1861 m2) 
b) objekt nové tribuny čp. 466 v části obce Kryblice na st. p. 5573 
c) p. p. 799/1 (22200 m2) - travnaté hřiště s atletickou dráhou a ochozy pro diváky 
d) p. p. 799/3 (1876 m2) - plocha bývalého doskočiště a sjezdu ze skokanského můstku 
e) část p. p. 799/6 (1006 m2) - zeleň u plotu tenisových kurtů 
f) p. p. 815/1 (11337 m2) - travnaté hřiště a ochozy pro diváky vedle zimního stadionu 
g) p. p. 815/2 (1167 m2) - přístupová cesta do areálu 
h) st. p. 1728 (27 m2) a objekt na st. p. 1728 (objekt občanské vybavenosti) 
ch) st. p. 2988 (84 m2) a objekt na st. p. 2988 (garáž) 
i) st. p. 2989 (38 m2) a objekt na st. p. 2989 (objekt občanské vybavenosti) 
1) st. p. 3961 (120 m2) a garáže na st. p. 3961 
 
 s c h v a l u j e , 
*  02.01         * 
že za pronájem sportovních areálů TJ Lokomotivě Trutnov bude město Trutnov uplatňovat nájemné ve výši 
450,- Kč/rok s tím, že výše nájemného z důvodu podpory sportovních aktivit a prevence kriminality nebude 
měněna ani v případě, že dojde k rozšíření či zúžení předmětu nájmu 
 
[ 2007 - 253 ] 
p. p. 414/9, p. p. 414/4, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01             * 
prodej p. p. 414/4 (189 m2) a p. p. 414/9 (53 m2) v k. ú. Trutnov, části obce Nové Dvory     
   k rozšíření vlastních pozemků z důvodu zabezpečení přístupu na přilehlé pozemky 

města 
 
 

 12 



[ 2007 - 254 ] 
p. p. 77/4, k. ú. Horní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
výkup části p. p. 77/4 (cca 20 m2) v k. ú. Horní Staré Město od společnosti PLUS - DISCOUNT s. r. o. k 
přemístění a instalaci neevidované kulturní památky torza kamenného kříže s reliéfem "Uložení Ježíše Krista 
do hrobu" za kupní cenu 1,- Kč s tím, že kupující uhradí veškeré náklady a poplatky spojené s převodem 

 
[ 2007 - 255 ] 
p. p. 236/86, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
v současnosti prodej p. p. 236/86 (288 m2) v k. ú. Trutnov         

, protože další dva podíloví vlastníci st. p      o koupi pozemku do podílového vlastnictví 
nemají zájem. Jednání bude obnoveno, požádají-li o odkoupení všichni čtyři podíloví vlastníci výše uvedených 
nemovitostí 

 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 256 ] 

      
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*  01.01         * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Barvířská 24 p.   
ve výši 42137,- Kč s tím, že Městský bytový podnik, s. r. o., Trutnov z této částky 5250,- Kč započte na dosud 
nezaplacený dluh   vůči městu Trutnov, vzniklý z titulu nezaplacených nákladů soudního řízení 
ve věcech č.j       a částku 36887,- Kč vyplatí p.   
 
[ 2007 - 257 ] 

 , odpis nedobytných pohledávek 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 24573,- Kč na bytě Pražská 15 po    
 
Majetek města - různé 

 
[ 2007 - 258 ] 
Rekonstrukce stadionu "Osvobození" 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*  01.01         * 
realizaci stavby "Fotbalové hřiště s umělým povrchem" v rámci akce rekonstrukce stadionu "Osvobození" 
*  01.02         * 
dofinancování stavby "Fotbalové hřiště s umělým povrchem" v rámci rekonstrukce stadionu "Osvobození" z 
rozpočtu města za podmínky přidělení státní dotace z investičního programu ČSTV a schválení akce v 
rozpočtu města Trutnova pro rok 2008 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 259 ] 
Rozpočet města pro rok 2007 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*  01.01         * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2007 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 
 

 13 



[ 2007 - 260 ] 
Novela obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 
 zastupitelstvo města 
 v y d á v á 
*  01.01              * 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 3/2007, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2004 o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů, vznikajících na území města Trutnova 
 
 p o v ě ř u j e 
*           02.01 Urč:Mgr. Adamec                                                                                  * 
vyhlášením úplného znění obecně závazné vyhlášky města Trutnova č. 4/2004 
 
[ 2007 - 261 ] 
Vystavování depozitních směnek v roce 2007 
 zastupitelstvo města 
 b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01          * 
informaci o vystavování depozitních směnek v roce 2007 
 
[ 2007 - 262 ] 
SFRB - změna zajištění úvěru 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01                   * 
změnu poddlužníka úvěrového zajištění Smlouvy o úvěru registrační číslo 191/396-05 ze dne 22.6.2005 se 
Státním fondem rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci 
 
Různé 
 
[ 2007 - 263 ] 
Nové názvy ulic 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
přidělení názvu novým ulicím v souvislosti s jejich výstavbou : 
1. k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí 
- pro nově vznikající ulici, která odbočuje z ulice K Valům název Laudonova ulice 
2. k. ú. Volanov 
- pro nově vznikající ulici, která odbočuje z ulice Zahrádky, název Za Dubem 
 
[ 2007 - 264 ] 
Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů uvedených v návrhu z evidence v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2007 - 265 ] 
Plán kontrolní činnosti KV 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01           * 
plán činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města Trutnova na 2. pololetí 2007 
 
[ 2007 - 266 ] 
Kontrolní výbor ZM 
 zastupitelstvo města 
 o d v o l á v á 
*  01.01           * 

   z kontrolního výboru na základě jeho žádosti k 24. září 2007 
 
 j m e n u j e 
*  02.01           * 

   členem kontrolního výboru s platností od 25. září 2007 
 

 14 



[ 2007 - 267 ] 
Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01            * 
záměr zřídit příspěvkovou organizaci města Muzeum Podkrkonoší v Trutnově ke dni 1.1.2008 
 
 p o v ě ř u j e 
*  02.01                                      * 
Mgr. Adamce, starostu města, činit další kroky směřující k převodu Muzea Podkrkonoší z Královéhradeckého 
kraje na město Trutnov 
 
[ 2007 - 268 ] 
Kaple Bojiště 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
finanční dar ve výši 60000,- Kč od firmy Protective Colours s. r. o. na nový zvon do Kaple Bojiště 
 
             u k l á d á 
*  02.01  Urč:Ing. Horynová    T:31.10.2007 * 
zajistit uzavření darovací smlouvy s firmou Protective Colours 
 
[ 2007 - 269 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
 zastupitelstvo města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01          * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
Zapsala :Matoušová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec      Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova          místostarosta 

 15 


